
Zarządzenie nr 46/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 października 2012 roku 

w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin na czas
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 2, art. 17
ust. 6 i art. 18 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 461) oraz § 15 pkt 2, w związku z §
11 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98 poz.
978 z późn.  zm.) i  §  22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Urzędowi Miasta Lublin nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Lublin na 
czas  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  wojny,  zwany dalej  Regulaminem „W”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Regulamin  „W”  jest  dokumentem  uzupełniającym  względem  Regulaminu 

Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  i  wchodzi  w  życie  wyłącznie  w  sytuacji 
zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, w zakresie wymaganym przez 
poziom stanu zagrożenia bezpieczeństwa państwa, zgodnie z decyzjami Prezydenta 
Miasta Lublin podejmowanymi wraz z rozwojem sytuacji.

§ 3

Organizowanie działań i prowadzenie wymaganej dokumentacji związanej z pod-
wyższaniem gotowości obronnej państwa oraz obsługę biurową zabezpiecza Wydział 
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego we współpracy z odpowied-
nimi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Lublin, na podstawie obowiązujących 
przepisów oraz wydanych zarządzeń i decyzji Prezydenta Miasta Lublin.  

§ 4

Regulamin „W” będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia, nie podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Miasta Lublin.  

§ 5
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcom  Prezydenta,

Sekretarzowi, Skarbnikowi, dyrektorom i kierownikom komórek organizacyjnych.

Numer dokumentu Mdok: 267235/09/2012 Strona 1 z 2



§ 6

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta
Lublin.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 46/10/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 października 2012 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin na czas zagrożenia bezpieczeństwa

państwa i wojny

Numer dokumentu Mdok: 267235/09/2012 Strona 2 z 2


